平成１９年６月２８日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は下記のとおり、当社子会社であるセガサミーインベストメント株式会社を解散することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

(1) 商号 セガサミーインベストメント株式会社
(2) 本店所在地 東京都港区東新橋一丁目 9 番 2 号汐留住友ビル
(3) 代表者 石田 正
(4) 事業内容 投資等
(5) 設立年月日 平成 12 年 4 月 21 日
(6) 資本金 1,000 万円
(7) 株主 セガサミーホールディングス株式会社 100％

２．解散の理由
   セガサミーインベストメント株式会社は当社子会社である株式会社トムス・エンタテインメント

の 6,109,000 株（議決権比率 14.40％）を保有しておりましたが、保有するトムス・エンタテイン

メント株式全てを当社直接保有に切り替え、解散することといたしました。

３．解散の日程（予定）
  平成 19 年 6 月 29 日   定時株主総会にて解散決議（予定）
  平成 19 年 10 月     清算結了（予定）

４．業績に与える影響
  本件に伴う当社の連結業績への影響は軽微であります。

以上